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RAPORT DE SELECTIE INTERMEDIAR

Asociatia PARTENERIAT GAL TINUTUL HAIDUCILOR o W
Misura 7-M7.5. a/6B Infrastructuri turistici mici — Amenajarea de trasee turistice si dezvoltare locali in Tinutul Haiducilor Va4 2 pEFE ’ /
Nr. 44/464 Data 02.03.2023 O
Sesiunea nr. 3/2023 He. Ars O TH e

Ajutor public nerambursabil alocat pe sesiune: 466.869,19 euro

Valoarea publici totali a proiectelor depuse: 459.309 euro

Numar de proiecte depuse: 5

Numir proiecte selectate pentru finantare: 5

Proiecte eligibile si neselectate: 0

Valoarea publici totali a proiectelor selectate pentru finantare: 459.309 euro

Proiecte retrase: 0, Proiecte neconforme: 0, Proiecte neeligibile: 0
Localizare proiect Criterii de selectie

Valoare eligibild | Valoare publica | Valoare totala

Nr.crt. Data Titlu proiect Solicitant
(euro) (euro) (euro)

feppung
SO
§SO
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0 0
17 17
- w

149

Judet Localitate

PROIECTE ELIGIBILE SI SELECTATE

ACHIZITIE UTILAJE SI
EC N TR MUNA CAIANU| Bistrita- .

ARSI PENTEL CORUIACAIA 1 CAIANU-MIC 60 0 30 0 20 0 10 93.373 93.373 120.238
COMUNA CAIANU-MIC, MIC Nisiud
JUD. BISTRITA-NASAUD

1 29.12.2022

ACHIZITIE UTILAJE SI
ECHIPAMENTE
PENTRU SERVICIUL
VOLUNTAR PENTRU i1strita-
2 29.12.2022 SITUATIIVDE B(I;OA'\I\/llll;:'l:A ?\;;ZI;:)Z

URGENTA AL i .
COMUNEI
BRANISTEA, JUD.
BISTRITA-NASAUD
DOTAREA
SERVICIULUI
VOLUNTAR
PENTRU SITUATII
DE URGENTA AL
3 30.12.2022 | COMUNEI CICEU-
MIHAIESTI (SVSU)
PRIN
ACHIZITIONAREA
UNUI UTILAJ SI A
UNUI ECHIPAMENT

BRANISTEA 40 0 30 0 0 0 10 93.373 93.373 111.911

COMUNA CICEU- | Bistrita- CICEU-

5 Z 30 0 0 0 20 0 10 93.300 93.300 115.497
MIHAIESTI Nisiud | MIHAIESTI




30.12.2022

ACHIZITIA DE
UTILAJ PENTRU
SERVICIUL PUBLIC
LOCAL AL
GOSPODARIEI LA
NIVELUL COMUNEI
CHIUZA

COMUNA CHIUZA

Bistrita-
Nasaud

CHIUZA 20 0 0 0

10

10

85.963

85.963

100.871

ACHIZITIE UTILAJ SI
ECHIPAMENTE
ADIACENTE PENTRU
DOTAREA
SERVICIULUI PUBLIC
DE GOSPODARIRE
COMUNALA
CUZDRIOARA

COMUNA
CUZDRIOARA

Clyj

CUZDRIOARA 20 0 10 0

10

93.300

93.300

122.862

PROIECTE ELIGIBILE FINANTATE

29.12.2022

ACHIZITIE UTILAJE Sl
ECHIPAMENTE
PENTRU COMUNA
CAIANU-MIC, JUD.
BISTRITA-NASAUD

COMUNA
CAIANU MIC

Bistrita-
Nasaud

CAIANU-MIC 60 0 30 0

20

10

93.373

93.373

120.238

29.12.2022

ACHIZITIE UTILAJE SI
ECHIPAMENTE
PENTRU SERVICIUL
VOLUNTAR PENTRU
SITUATII DE
URGENTA AL
COMUNEI
BRANISTEA, JUD.
BISTRITA-NASAUD

COMUNA
BRANISTEA

Bistrita-
Nasaud

BRANISTEA 40 0 30 0

10

93.373

93.373

1112911

30.12.2022

DOTAREA
SERVICIULUI
VOLUNTAR
PENTRU SITUATII
DE URGENTA AL
COMUNEI CICEU-
MIHAIESTI (SVSU)
PRIN
ACHIZITIONAREA
UNUI UTILAJ ST A
UNUI ECHIPAMENT

COMUNA CICEU-
MIHAIESTI

Bistrita-
Nasaud

CICEU-

- 30 0 0 0
MIHAIESTI

20

10

93.300

93.300

115.497

30.12.2022

ACHIZITIA DE
UTILAJ PENTRU
SERVICIUL PUBLIC
LOCAL AL
GOSPODARIEI LA
NIVELUL COMUNEI
CHIUZA

COMUNA CHIUZA

Bistrita-
Nasaud

CHIUZA 20 0 0 0

10

10

85.963

85.963

100.871




ACHIZITIE UTILAJ SI
ECHIPAMENTE
ADIACENTE PENTRU

5 DOTAREA
SERVICIULUI PUBLIC
DE GOSPODARIRE
COMUNALA
CUZDRIOARA

COMUNA
CUZDRIOARA

Clyj

CUZDRIOARA 20

10

93.300

93.300

122.862

Numar proiecte selectate pentru
finantare

TOTAL

459.309

459.309

571.379

PROIECTE ELIGIBILE SINESELECTATE

PROIECTE RETRASE

PROIEC

TE NECONFORME

PROIECTE NEELIGIBILE




